平成２６年８月９日

保護者各位

九州国際大学付属高等学校

校長  伊東正和

第 96 回全国高校野球選手権大会応援参加費と応援計画について

 謹啓 このたびの甲子園高校野球大会出場に際し、多大なるご理解とご支援をたまわり誠にあ

りがとうございます。現在、学校をあげて募金活動を行い、応援体制を整えているところであり

ます。先日、組合せ抽選が行われ、第１回戦の試合の日程が決まりましたが、台風の影響により

８月１４日(木)に変更となりました。そこで、応援に関する「同意書」を出していただいた生徒に

再度確認を行い、８月１１日午前中に応援参加者を確定し、参加費を添えて申し込みをしていた

だくことになりました。出費多端の折誠に恐縮ではありますが、応援参加費の一部を下記のよう

に保護者の皆様にご負担していただくことになりますが何とぞご協力のほどよろしくお願い申し

上げます。

【応援参加費について】

応援参加費： 一人９，０００円（１回戦の場合のみ）

 参加費概要内訳：食費３食分２,９００円、飲料水５００円、球場入場料４００円、

交通費１４，８００円、熱中症対策費１，１００円、スパ代１，７００円、保険３００円

合計２１,７００円 学校後援会から１２,７００円支援

【第１回戦日程と応援出発体制】

８月１４日（木） 第２試合 10：30 試合開始 対戦相手校：東海大四高 (南北海道)

応援団集合場所 ８月１３日（水）２０：００ ｽﾍﾟｰｽﾜｰﾙﾄﾞ第１駐車場（JRA ｳｲﾝｽﾞ八幡前）

応援団バス出発 ２０：３０ 甲子園駐車場着 午前７：００頃予定

帰途 ８月１５日（金） スペースワールド駐車場 午前６：００頃着予定

※一般の応援は旅行業者の指示に従ってください。

【応援参加の申し込みについて】

応援参加を希望する生徒は所定の応援参加申込用封筒に現金を入れて(過不足なく)、１０日の

10：00 から 16：00 および１１日 13：00 から 16：00、１２日 10：00 から 16：00 までに

本校事務室に納入してください。その時に、「応援のしおり」を配布します。領収書の発行は

後日になることもあります。

※ ２回戦以降の参加申込み及び参加申込封筒の配布は１回戦終了後に行います。

※ ２回戦以降の参加費の金額は募金状況を鑑みて別途お知らせします。

【留意事項】

① 応援参加者は配布する「応援のしおり」をよく読んでください。

② 試合の順延やその他の理由で宿泊することになる可能性もあります。その場合の対応の詳

細は、その時点で連絡することになります。その場合の宿泊、個人の都合での帰省等によ

る負担は個人となりますので予めご了承ください。

③ ２回戦以降の対応については、原則として応援団出発の２日前の正午までに参加希望を取

ることにしています。緊急な連絡は本校ホームページにて掲載しますのでご注意ください。

④ 健康保険証の写しを必ず持参させてください。

⑤ 本校生徒以外の応援参加（保護者、親族、その他一般）については旅行業者を通じての申

し込みとなります。（※旅費は本校生徒とは別額となります。）

⑥ 出発当日の欠席については、予約の関係上参加費を徴収致します。

⑦ 但し試合延期による申込み後の欠席はこの限りではありません。

本校ホームページＵＲＬ  http://www.959h.kif.ed.jp

携帯ホームページＵＲＬ  http://www.959h.kif.ed.jp/i/

連絡先： 本校事務室    ＴＥＬ ０９３－６７１－８４４３

旅行業者：ＪＴＢ北九州支店 ＴＥＬ ０９３－５５１－６５３１